出版健保 4 支総発第 10 号

令和 4 年 7 月 22 日

事  業  主 各位

出版健康保険組合

理事長 高井 昌史

                            （公 印 省 略）

テニス教室開催のご案内

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、当組合の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび摂津運動場にて健康・体力づくりの一環として「テニス教

室」を開催いたします。

当日は講師の方々をお招きし、別紙実施要綱のとおり講習会を行います。

 つきましては、貴社の被保険者の皆様やご家族の方々に一人でも多くご参

加いただき、健康・体力づくりにお役立てくださいますよう周知方よろしく

お願い申しあげます。